令和7年11月16日

第40回世田谷区レディースシニアバレーボール大会

11月24日(月・祝）大会のチーム各位

世田谷区バレーボール連盟

　会長　　　　山 口　  　拓

駐輪禁止のお知らせについて

  この度はレディースシニアバレーボール大会への申し込みをいただきありがとうございます。

  また、日頃より当連盟の大会にご参加・ご協力いただき、ありがとうございます。

  11月24日に試合のチームに下記の通りご案内とお願いがございます。

  皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご協力をお願いいたします。

記

日時 令和７年11月24日(月・祝）

終日　駐輪禁止

会場 世田谷区立砧南小学校

・ 砧南小学校は駐輪場がありませんので、自転車での来校はできません。

・ 学校周辺の道が広いのですが歩道なので駐輪できません。

・ 校内、学校周辺の歩道には絶対に自転車を停めないでください。

・ 応援に来られる方にもお伝えください。